
 

 

UCHWAŁA NR LX/444/14 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i art.12 ust.9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.) oraz art. 18, ust. 2. pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze 

Gminy Rewal z 61,37 zł/dt do 43,30 zł/dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/334/13 Rady Gminy z dnia 25 październik 2013 r. w sprawie obniżenia 

ceny skupu żyta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od początku roku podatkowego 2015 do należnych 

podatków. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4293


		2014-11-05T11:27:22+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




